PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL
Estado do Rio Grande do Sul

Ofício Circular 07/2026 – Setor de Contabilidade

Lavras do Sul, 28 de janeiro de 2026.

Prezado (a) Senhor (a):

Atendendo determinação legal, informamos que ingressou nos cofres do Município de Lavras do Sul,

as seguintes arrecadações:

FEP – FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO                                                                                               R$   10.864,59
FEB – FUNDEB – FNDO MANUT DES EDUC BÁSICA E VAL PROF                                                    R$   91.359,56
SNA – SIMPLES NACIONAL                                                                                                                    R$      7.906,90

Atenciosamente

Jéssica Martins da Fontoura
                                                                                   Técnico contábil

Recebi a 1ª via do ofício circular nº 7/2025 do setor de contabilidade da PMLS.

Srª Lourdes Terezinha Teixeira Costa                                  Recebi 1ª via em: ..../....../2025
MD Presidente Municipal do PDT

Sr. Jorge Vieira Munhoz                                                         Recebi 1ª via em: ..../....../2025
MD Presidente Municipal do PL

Srª Cláudia Lopes Garcia                                                        Recebi 1ª via em: ..../....../2025
MD Presidente Municipal do PT

Sr. Francisco de Assis Machado Abascal                              Recebi 1ª via em: ..../....../2025
MD. Presidente do Sindicato Rural de Lavras do Sul

Sr. Elbio Giovani Ribeiro Silveira                                            Recebi 1ª via em: ..../....../2025
Presidente da OAB

Sr. Diego Amaral Afonso                                                         Recebi 1ª via em: ..../....../2025
MD. Presidente Municipal do MDB

Srª Ana Márcia Couto Moreira                                              Recebi 1ª via em: ..../....../2025
MD Presidente Municipal do PP

Sr. José Florencio Lopes Morocini                                          Recebi 1ª via em: ..../....../2025
MD Presidente do Rotary Clube

Sr. João Rui Dias Nunes                                                            Recebi 1ª via em: ..../....../2025
MD Presidente do Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Sr. Jose Amilcar Cabral                                                              Recebi 1ª via em: ..../..../2025
MD Presidente Municipal do PSB

Cacildo Goulart Delabary                                                          Recebi 1ª via em: ..../...../2025
MD Presidente UNIÃO BRASIL